querit elationis e q rugit desperationis. Sicut et alio
loco legimus ventris suis fremet et tabescent ita hic lo
quitur sermo diuini, vt trozi couicta sit ysolano. Cru
enti enim videt ee q fremet sed viti e q tabescat
Et inter hec qnta sunt illa q a deo spata sut homi
liuor eia prodit iunici. **Hec itaq limi cogitantes**
et in hoc agone desudantes, glosi et pdari pns nri
bndicti nos et dyablos nouerit ee et filios. **Rapia**
vniuersiq qd possumus de bono iustitiam putis. **Hic de**
hereditate eius assumat fidei oloferia gestoz vari
etate paosa hic mansuetudis ac simplicitat ompet
graue talentu. **Ille** deus pectoris beniuolentie ac
sapie monile sibi vendicet. **Ille** margarita opuctio
nis et thesauri pietatis inadat. **Sicut** enim ille locu
pletissimus dei amica quidq habuit serui tulit tñ
et nobis si volumus totu reliq. **Ita** g agamus bona
illis sectantes, vt qui in etna gloria suscitatus sub
fine scloy creditur nuc eme sue p rediuiua i filijs
merita ia resurgat Amen. **Simo eiusde de coti**

Quodete uocatione vram frs **henna a viuis**
Ann Venire quide ad hemu summa pfrs di
sed no pfrs viuere in hemu summa dāpnano est. **Quid**
pdest si in loco quies teneat et intus sit inquietudo.
si sit in habitande silentiu et sit i habitatoribz tumultu
vicioz et collutano passionu. si exteriora nra sentas
teneat et interiora tēpestas. **Volens** nos anos nos
et spara tpm quibz hic viuimus coputae. **No** se fallat

quicquid. Ille enim non est dicitur nobis reputandus quos cor
 palis relicto solo hic exististi. si illo tamen die vixisse te
 computa in quo voluntates proprias abnegasti in quo ma
 lis desideris resististi. que sine regule transgressioe
 duristi. Illa die vixisse te computa que non malicia
 non invidia non superbia contumiat que non mendaciam non
 pueri culpa reserpsit. qui peccato non cessit. qui dyabolo re
 pugnavit. Illa die vixisse te computa qui puritatis
 ac sancte meditacionis habuit lucem. que non insanano tene
 brosa mutavit in noctem. Illa inquam die applica ad vi
 tam tuam cuius usus pervenit ad animam tuam. **H**olemus ena
 nobis de corpaliu ieiuniorum ac visibiliu vigiliaru assidu
 tate blandiri. qui post vigilias ac de ipso forte vigilijs
 ad oblectaciones ad vobitates ad nimiraciones lin
 guas relaxamus. **N**unciamque se de chore psallentium ad
 imissiones inhonestas ac bibitiones dampnabili in
 gressione subducit. multum est leuius si sobrietate do
 mante dormiret. **E**t ille qui ieiunans oneratum pectus
 et pgravatum varandie vel indignacionis offensioe m
 rufert. qui a vino se abstinet et in sensibus vicijs iudie
 clausu tenet atq; amarissima disordie ebrietate
 turbat. qui inquam extiore insanone salunfera pon
 loy parate se macerat et interiora eius mortiferu vi
 rus odior viscera eruntat. nonne in se prophetas vo
 ces digni iam in puniti vita dampnatus intelligit. nonne
 tale ieiunium elegi dicit dominus. **V**el illud. **E**x vinea so
 domorum vinea eorum et vitis eorum ex gomorra. **Q**ua eorum

Eius et de
 befer. na hie
 it zolane. Cu
 ti e qz infest
 vata sui homi
 ni conpates
 m pelari pms in
 filios. Eupat
 ni vntis. The de
 ca gestora. vni
 phlosus. conp
 veremulenc ac
 garyta. pntie
 t em ille loci
 scai. hille. h
 qz agame. bonu
 fu. firdas. fob
 dnuia. i. f. h
 m. de. de. m
 ena. a. v. v.
 fima. p. v. v.
 mans. et. d. d.
 fit. i. p. v. v.
 h. v. v. v. v.
 ca. m. v. v. v.
 n. v. v. v. v.
 h. v. v. v. v.

vua fellis et borus amaritudis est in ipis. Ita aute
interdu dyabolus ai aduertit aiaz fide vana et
dei timore nudata. ouis passionibz inebriat metē
vt qñ aut maledictus aut nasum aut obredamur.
qu her agimz alijs nō nocē credamz. **S**z non ē ita
Nā vniūsqz vniūsqz viciū in sua recur it auctore
sicut dicit sermo diuinus fili si malus sūis. solus hauries
malū. Quā linguā maliloquq maculat suū cor exulce
rat obredator sue metis lumē execat iracūsus suā
iudus aiaz velut tinea corūpit. **E**t sicut de vlceratis
pntibz nascūt vipe sicut inquā nasa viperi fecus di
ruptis matrū visceribz asserūt. ita hūana pōrdia ipō
pmitus quas receperit passionibz dilacerant. **N**ā inquā
pōrdia de quibz viciōz gnāno serpēntina pferitur. ipā
pmitus mōstruosa pntis fecūditate violant. **D**e talibz
pnti dicit sermo diuinus **E**cce pntis iustitiā. recepit do
lorē et pepit iniquitatē. **C**ōuertet dolor eius i caput
eius et in vertice ipius iniquitas eius dñdet. **H**nc itaqz
nrē vt opz circa vos frequēt caritatis amiqz p ali
quoz negligētia longe ruuabat doloribz. **P**rimo
igit affm et ex aliquo exonerati pectorū estibz ad
monemz atqz etiā nos p vobis. si tñ affm pmpētibz
nō denegatis obsecramz. vt de reliquo corrigamz mores
negligētiā emēdemz. ne huc postmodū nō ai ligue ac
sermonis vga. si ai hnc vberibz q obdurata deposuit cor
da veniamz. **E**laborate qd frēs hūi vt demerps iter
vos cōtentione laudabili. ac meliore tandē inter vos
emulatione certetis. quis vīm in ope dei pmpthoz
quis in orōne feruētor. in liōne sollicitoz. i castitate
purior. i sobrietate partoz. i lacrimaz largitate pfidior

402
in corpe honestior. in corde sincerior. in vrbis vel ra-
mior. in mansuetudine moderatior. in visu rarior. in
spuone frequenter. in guitare fundatior. in carita-
te iocundior. inueniat. Et ideo nosmetipsos castigemus
condie ipsi ratione nobiscum de cotidiana iustione fa-
nam. Alloquat se vnaqueque anima in secreto cordis et
dicat Videbo si hac die sine peccato sine iudicia sine ob-
trectatione aut inimicitia in sege. videam si hodie
aliquid ad perfectum meum vel quod ad edificationem pertinet
suum operatus. Puto quod hodie illum sapientem destruxi. hodie
seniori meo iobedies fui. mentis sui. irauit. ira vel
gula sui eicitus. plus hodie visui plus cibo ac potu
plus oratio et somno quam optebat indulsit. Minus egi-
mus orationem quam vobis. Quis mihi reddet hanc diem
quam tamquam fabulis perdidit. Ac sic fratres de omnibus negli-
gentiis nostris arguamur. et in rebus hoc est in cordibus nostris
Hi ergo ita egimus nos quidem de peccato vestro letificabitur
sed et vos de acquisita salute gaudebitis. et nos vo-
bis pro salutis vestre acquisitione subdatis. Donet autem
dominus qui potest ut ita de sermone nostro proficiatis quam
nos vicissim vestris meritis adiuetis. nobiscum sint et
in presenti vita ornamentum et in futura persequantur. amen.

Ecce de recordia suam et melodia domine laud
quod bonum et quod iocundum habitare fratres in vniu-
Dauid scitis et vestrum propheta magna coram domino repleti spiritu
suo multos edidit psalmos. quosdam pro auxilii postula-
tione in tribulatione. quosdam pro gratia actione de hostium
liberatione. sed raro vel nusquam tam bonam et iocundam edi-
dit symphoniam. sicut in hoc breui citharo gradum decla-
rauit dicens. Ecce quod bonum et quod iocundum habitare fratres